

Číslo špecifikácie: **001/ŽP/2017**

Druh výrobku: **Štrúdlíčky – Trvanlivé pečivo s ovocnou náplňou (30%)**

Hmotnosť jednotková: **21 g**

Výrobca: **ŽITOPRERADA DM d.o.o., Bašaidski put bb, 23272, Novi Bečej, Srbsko**

Firma, ŽITOPRERADA DM d.o.o., Bašaidski put bb, 23272, Novi Bečej, Srbsko, garantuje, že surovinové zloženie, Štrúdlíčky – Trvanlivé pečivo s ovocnou náplňou (30%), je v súlade s touto špecifikáciou.

Deklarujeme, že produkty, ktoré sú uvedené vyššie boli vyrobené v súlade s nariadeniami, potravinovými štandardami a normami platnými pre EU a výrobky neobsahujú žiadne nebezpečné surovinové zložky a všetky suroviny použité pri výrobe týchto výrobkov sú vhodné pre konzumáciu ľuďmi.

Zloženie výrobku: pšeničná múka, náplň 30% (cukor, zmiešané ovocie 18% /jablko 10,5%, čerešňa 2,5%, slivka 2,5%, marhuľa 2,5%/, glukózový sirup, zahusťovadlo: pektíny, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), cukor, margarín (palmový olej, slnečnicový olej, voda, emulgátor: E 471, jedlá soľ, antioxidanty: E 330, E 306 a E304i, konzervačná látka E202, aróma, farbivo: karotény) voda, invertný cukor, dextróza, vajcia, sušená srvátka, jačmenný sladový extrakt, jedlá soľ, kypriace látky: E503 a E500, emulgátory: sójový lecitín a E471, arómy.
Výrobok môže obsahovať lieskové orechy a ovsený glutén

Informácia o alergénoch: Výrobok obsahuje alergény: pšeničná múka, vajcia, sušená srvátka, jačmenný sladový extrakt, sójový lecitín a môže obsahovať lieskové orechy a ovsený glutén

Výrobok **neobsahuje** GMO zložky.

Termín trvanlivosti: **10 mesiacov**

Číslo colného sadzovníka: **19053199**

Podmienky skladovania: **Skladujte v suchu a nevystavujte priamemu slnečnému žiareniu.**

Výživové údaje na 100g výrobku :	
Energia	1534 kJ/363 kcal
Tuky	5,3g
z toho nasýtené mastné kyseliny	2,4g
Sacharidy	71,9g
z toho cukry	48,1g
Vláknina	3,4g
Bielkoviny	5,2g
Soľ	0,25g

Balenie:

Obal: **PP obal s farebnou potlačou**

Vzhľad a tvar: **pečivo polo-oválneho tvaru plnené náplňou**

Farba: **na povrchu svetlohnedá, vo vnútri tmavočervená**

Konzistencia: **krehká, jemná, vláčna**

Vôňa: **po použitých surovinách, bez cudzích pachov**

Chuť: **po použitých surovinách, bez cudzích chutí**

Logistika:

Balené v papierových **displejoch á 36 ks** (36 ks x 21 g = 0,756 kg)

Displeje balené v kartónoch á 5 displejov (36 ks x 21 g x 5 displejov = 3,78 kg)

Špecifikácia bola vydaná pre potreby zákazníkov spoločnosti TOL s.r.o. Poprad, Slovensko, ako distribútora pre Slovensko a Českú republiku.

Dátum vydania: 10.01.2017

Počet strán: 2

Verzia č.: 1

Vydal/a: Miljana Grbovič, ŽITOPRERADA DM d.o.o., Novi Bečej, Srbsko



Schválil: Michaela Slobodníková

Číslo špecifikácie: **002/ŽP/2017**

Druh výrobku: **Štrúdlíčky - Trvanlivé pečivo s jablkovo-škoricovou náplňou 30%**

Hmotnosť jednotková: **21 g**

Výrobca: **ŽITOPRERADA DM d.o.o., Bašaidski put bb, 23272, Novi Bečej, Srbsko**

Firma, ŽITOPRERADA DM d.o.o., Bašaidski put bb, 23272, Novi Bečej, Srbsko, garantuje, že surovinové zloženie, Štrúdlíčky – Trvanlivé pečivo s jablkovo-škoricovou náplňou 30%, 21g je v súlade s touto špecifikáciou

Deklarujeme, že produkty, ktoré sú uvedené vyššie boli vyrobené v súlade s nariadeniami, potravinovými štandardami a normami platnými pre EU a výrobky neobsahujú žiadne nebezpečné surovinové zložky a všetky suroviny použité pri výrobe týchto výrobkov sú vhodné pre konzumáciu ľuďmi.

Zloženie výrobku: pšeničná múka, náplň 30% (cukor, jablková dreň 18%, glukózový sirup, zahusťovadlo: pektíny, regulátor kyslosti: kyselina citrónová), cukor, margarín (palmový olej, slnečnicový olej, voda, emulgátor: E 471, jedlá soľ, antioxidanty : E 330, E 306 a E 304i, konzervačná látka: E 202, aróma, farbivo: karotény), voda, invertný cukor, dextróza. **vaicia. sušená**

srvátka 'ačmenn' sladov' extrakt mletá škorica 0,1%, jedlá soľ, kypriace látky: E 503 a E 500, emulgátory: **só'ov' lecitín** a E471, arómy. Výrobok môže obsahovať **lieskové orech** a **ovsen' glutén**

Informácia o alergénoch: Výrobok obsahuje alergény: **šeničná múka** **va cía** **sušená srvátka** **'ačmenn' sladov' extrakt** **só'ov' lecitín** a môže obsahovať **lieskové orech** **ovsen' lutén**

Výrobok **neobsahuje** GMO zložky.

Termín trvanlivosti: **10 mesiacov**

Číslo colného sadzobníka: **19053199**

Podmienky skladovania: **Skladujte v suchu a nevystavujte priamemu slnečnému žiareniu.**

Výživové údaje na 100g výrobku :	
Energia	1571 kJ/372 kcal
Tuky	5,7g
z toho nasýtené mastné kyseliny	4,3g
Sacharidy	71g
z toho cukry	47g
Vláknina	4,5g

Balenie:

Obal: **PP obal s farebnou potlačou**

Vzhľad a tvar: **pečivo polo-oválneho tvaru plnené náplňou**

Farba: **na povrchu svetlohnedá, vo vnútri tmavočervená**

Konzistencia: **krehká, jemná, vláčna**

Vôňa: **po použitých surovinách, bez cudzích pachov**

Chuť: **po použitých surovinách, bez cudzích chutí**

Logistika:

Balené v papierových **displejoch á 36 ks** (36 ks x 21 g = 0,756 kg)

~~Displeje balené v kartónoch á 5 displejov: (36 ks x 21 g x 5 displejov = 3,78 kg)~~

Dátum vydania: 10.01.2017

Počet strán: 2

Verzia č.: 1

Vydal/a: Miljana Grbovič, ŽITOPRERADA DM d.o.o., Novi Bečej, Srbsko

Schválil: Michaela Slobodníková

